

## **Türkiye - İran Yuvarlak Masa Toplantısı**

**Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) ile Politik ve Uluslararası Araştırmalar Kurumu (IPIS), 10. Türkiye - İran Yuvarlak Masa Toplantısı'nı 12 Şubat 2018 tarihinde İstanbul'da Wishmore Otel'de gerçekleştirecek.**

Ana teması, "Türkiye - İran Sürdürülebilir Strateji" olan 10. Türkiye - İran Yuvarlak Masa Toplantısı'nın alt temaları "Türkiye - İran Öncelikli İşbirliği Fırsatları (Güncel Projeler ve OBOR)", "Stabil ve Kurumsal İlişki Modelleri", "Jeopolitik ve Enerji Politikaları Bağlamında Bölgesel İlişkiler" ve "Bölgesel Gelişmelere İki Taraflı Bakış" olarak belirlendi.

TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY, **10. Türkiye - İran Yuvarlak Masa Toplantısı** ile ilgili; "Son yıllarda, bölgesel gelişmelerin ortaya çıkardığı şartların da etkisiyle, iki ülke daha da yaklaşarak birçok alanda ilişkilerini geliştirme yoluna gitmiştir. İki bölgesel güç merkezi sayılabilecek ve tarihsel olarak doğal rekabet hâlinde olan Türkiye ve İran, rekabeti ortadan kaldırmak gibi reel düzlemde karşılığı olmayan bir hedeften çok, bu rekabeti güce ve avantaja dönüştürme arayışlarına girmelidir. Suriye için geliştirilen "Astana Süreci" gibi bölgesel konularda başlayan işbirliği süreçlerinin daha kalıcı hâle getirilmesi ve önce iki taraflı, daha sonra çok taraflı ve bölgesel niteliğe sahip organizasyonlarla sürecin desteklenmesi hayati önem taşımaktadır. İkilili ilişkilerde temel çıkış noktası; diğer alanlara direkt ve dolaylı katkıları kaçınılmaz olan **ekonomik ilişkilerin yeniden kurumsal inşası** ve ekonomik işbirliğinin sağlanması noktasında mevcut fırsatların değerlendirilmesi, yeni fırsatların sağlanması olmalıdır. Ticarete ulusal paraların kullanımı, sınır kapılarının iyhası ve lojistiğin desteklenmesi gibi, ekonomik ilişkilerin olumlu seyrine katkı sağlayacak ikilili ilişkilerde yaşanan/planlanan gelişmeler; "İpek Yolu Projesi" gibi küresel ölçekli projelerde işbirliği içinde yer almak ve bu projeden en üst düzeyde faydalanmak gibi daha büyük ölçüde de kendisini göstermelidir." dedi.

10. Türkiye - İran Yuvarlak Masa Toplantısı'na İran Dışişleri Bakan Yardımcısı ve IPIS Başkanı Dr. Seyyed Kazem SAJJADPOUR, TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY, İran Dışişleri Bakan Danışmanı ve E. Dışişleri Bakan Yardımcısı Dr. Hadi SOLEIMANPOUR, İran Dışişleri Bakanlığı Uluslararası Araştırma ve Eğitim Merkezi Başkan Yardımcısı Büyükelçi Morteza Daman PAK, TASAM Başkan Yardımcısı Büyükelçi (E) Aydın NURHAN, Tahran Eski Büyükelçisi (E) Selim KARAOSMANOĞLU, Büyükelçi (E) Dr. Bahador AMINIAN, İran Ankara Büyükelçiliği Başkâtibi Nematollah MOZAFFARPOUR, İstinye Üniversitesi'nden TASAM Başkan Yardımcısı Tuğg. (E) Doç. Dr. Fahri ERENEL, TBMM 23. Dönem Milletvekili Prof. Dr. Mithat MELEN, İstanbul Medeniyet Üniversitesi'nden Prof. Dr. Özden Zeynep OKTAV, İstanbul Aydın Üniversitesi'nden TASAM Başkan Danışmanı Prof. Dr. Sedat AYBAR, İstanbul Kültür Üniversitesi'nden Gazeteci Yrd. Doç. Dr. Bora BAYRAKTAR, TASAM Enerji Çalışma Grubu'ndan Dr. Necmi DAYDAY, İRAM Başkan Yardımcısı Dr. Hakkı UYGUR, Marmara Üniversitesi Ortadoğu Enstitüsü'nden Yrd. Doç. Dr. Bilgehan ALAGÖZ, TASAM İran Uzmanı Yıldız Teknik Üniversitesi'nden Hazal Vural JANE ve TASAM Orta Doğu Uzmanı Ahmet İŞCAN katılacak.

2008 yılından bu yana TASAM ve IPIS işbirliğinde düzenlenen Türkiye - İran Yuvarlak Masa Toplantıları; daha sonra sürece dâhil olan ve dördüncüsü bu yıl 17-19 Nisan 2018 tarihinde Tebriz'de düzenlenecek ekonomi temelli "Türkiye - İran Forumu" inisiyatifi ile birlikte, iki ülkenin ilişkilerini kurumsallaştırmak ve belirli alanları önceleyerek derinleştirmek hedefini taşıyor.

**Detaylı Bilgi için: <https://goo.gl/Yf2AhP>**